טרור, ומימון הון הלבנת למניעת מנהלות, וחברות ביטוח סוכני מבטחים, של רישומים וניהול דיווח זיהוי, חובות
)תשע"ז-2017 )להלן: "הצו"( וכן "דגלים אדומים" שעשויים להוות אינדיקציה לזיהוי פעולות בלתי רגילות של הלבנת

טרור. ומימון הון

מהי חשיבותו של סוכן הביטוח בטיפול?
1. עומד בקשר ישיר עם הלקוחות ועשוי להחזיק בידע לגבי מקור הכספים, אופי הלקוחות והמטרה שלשמה מוצרי

נרכשים. הביטוח
2.